АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2023 г.                           с. Старое Зеленое                                        № 38

Об  изменении адреса
В связи с необходимостью уточнения адресов, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области постановляет:

1. Квартире с кадастровым номером 73:15:020301:372 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Старокулаткинский, сельское поселение Зеленовское, с. Новое Зеленое, ул. Набережная, д. 5, кв. 1.

2. Квартире с кадастровым номером 73:15:020301:371 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Старокулаткинский, сельское поселение Зеленовское, с. Новое Зеленое, ул. Набережная, д. 5, кв. 2.

      3.  Основание: постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области от 15.05.2007г.  № 4 «Об утверждении реестра наименований улиц населенных пунктов муниципального образования Зеленовское сельское поселение».

4.   Настоящее постановление вступает силу с момента его подписания.

  Глава  администрации:                                    Р.Д.Бикбаева